

ქალაქ რუსთავეში №18 საჯარო სკოლაში მინი დარბაზის, სპორტული დარბაზის და სან. კვანძების რემონტისთვის საჭირო სამუშაოები

№	სამუშაოს ჩამონათვალი	რაოდ.	ღირებულება (ლარი)
1	2	3	4
1	სპორტ. დარბაზის და სან. კვანძების რემონტი		
2	მინი დარბაზის რემონტი		
	ჯამი		
	გეგმიური დაგროვება	%	
	ჯამი		
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	5%	
	ჯამი		

ხარჯთაღრიცხვა №1

სპორტ. დარბაზის და სან. კვანძების რემონტი

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ს.ნ. და წ. IV-2-82 46-26-4	არსებული მეტალოპლასტმასის ტიხრების დემონტაჟი	კვმ		10.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.658	6.58							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0497	0.50							
2	46-32-3	არსებული ხის კარის ბლოკების დემონტაჟი	კვმ		40.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.887	35.48							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0984	3.94							
3	46-31-1	იატაკის დაშლა მეტლახის ფილებისაგან	კვმ		6.50							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.477	3.10							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.02	0.13							
4	რ-25-13-5	კედლების მოპირკეთების დაშლა მოჭიქული ფილებისაგან	კვმ		16.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.56	8.96							
5	რ-25-16-53	პირსაბანების დემონტაჟი	ცაფ		2.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.45	0.90							
6	რ-25-16-54	არსებული უნიტაზების დემონტაჟი	ცაფ		2.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.56	1.12							
7	რ-25-16-1	წყალსადენის მილების დემონტაჟი d=25მმ-მდე	გრძ.მ		24.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.304	7.30							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0012	0.03							

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ხსნარტუმბო 3 კბმ /სო	მ/სო	0.041	3.69							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.027	2.43							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.0238	2.14							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.003	0.27							
14	11-8-1	ქ/ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 20მმ	კვმ		370.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სო	0.188	69.56							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0095	3.52							
		ქ/ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.0204	7.55							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.0636	23.532							
15	11-27-2	ხის იატაკების დაგება	კვმ		270.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სო	0.851	229.77							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0483	13.04							
		ლურსმანი სამშენებლო	კბ	0.233	62.91							
		იატაკის ფიცარი	კვმ	პროექ.	270.00							
		პლინტუსი ხის	გრძ.მ	1.07	288.90							
16	15-160-3	ხის იატაკის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	კვმ		270.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სო	0.741	200.07							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.001	0.270							
		ზეთოვანი საღებავი	კბ	0.246	66.42							
		საფითხნი	კბ	0.82	221.40							
		ოლივა	კბ	0.127	34.29							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.017	4.590							
17	ვდ-15-9	კედლების მობათქაშება გაჯის ღუღაბით	კვმ		200.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სო	1.16	232.00							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0426	8.52							
		გაჯი	ტონ	0.029	5.80							
		წყალი	კბმ	0.005	1.00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.003	0.600							
18	10-20-1	ხის კარის ბლოკების დაყენება	კვმ		34.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.914	31.08							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.353	12.00							
		ხის კარის ბლოკი	კვმ	პროექტ	34.00							
		ტოლი	კვმ	0.89	30.26							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.276	9.384							
19	9-14-5 მიყენ.	მეტალოპლასტმასის კარ-ფანჯრის მოწყობა	კვმ		10.50							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	2.72	28.56							
		მეტალოპლასტმასის კარ-ფანჯრის ბლოკი	კვმ	1.00	10.50							
20	15-160-6	კედლების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	კვმ		500.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.77	385.00							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.009	4.500							
		ზეთოვანი დაგრუნტვა	კვ	0.075	37.50							
		ზეთოვანი საღებავი	კვ	0.183	91.50							
		საფითხნი	კვ	0.79	395.00							
		ოლიფა	კვ	0.119	59.50							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.016	8.000							
21	15-168-7	კედლების შეფითხვნა და შეღებვა წ/ემულსიის საღებავით	კვმ		430.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.658	282.94							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.01	4.30							
		წ/ემულსიის საღებავი	კვ	0.63	270.90							
		საფითხნი	კვ	0.79	339.70							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.016	6.880							
22	15-168-8	ჭერის შეფითხვნა და შეღებვა წ/ემულსიის საღებავით	კვმ		435.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.856	372.36							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.012	5.22							
		წ/ემულსიის საღებავი	კბ	0.63	274.05							
		საფითხნი	კბ	0.92	400.20							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.018	7.830							
23	15-160-4	ხის კარის ბლოკების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	კვმ		68.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	1.42	96.56							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.001	0.068							
		ზეთოვანი საღებავი	კბ	0.246	16.73							
		საფითხნი	კბ	0.56	38.08							
		ოლიფა	კბ	0.03	2.04							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.018	1.224							
24	34-61-9	რადიატორების ფანერით შეფუთვა ფანრების ქვეშ	კვმ		15.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	1.96	29.40							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0179	0.27							
		ფანერა	კვმ	1.05	15.75							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.052	0.78							
25	15-160-5	ხის ფანჯრის რაფების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	კვმ		8.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	2.02	16.16							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.001	0.008							
		ზეთოვანი საღებავი	კბ	0.253	2.02							
		საფითხნი	კბ	0.59	4.72							
		ოლიფა	კბ	0.025	0.20							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.018	0.144							
26	10-28-1 მიყენ.	სავარჯიშო კიბეების მოწყობა	კვმ		12.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	4.91	58.92							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.24	2.88							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სავარჯიშო კიბეები	კვმ	პროექ.	12.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.08	0.96							
27	15-164-8	რკინის მოაჯირის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	კვმ		23.50							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.68	15.98							
		ზეთოვანი საღებავი	კგ	0.251	5.90							
		ოლიფა	კგ	0.027	0.63							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.0019	0.045							
28	15-160-6	თაბაშირ-მუყაოს ტიხრების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	კვმ		22.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.77	16.94							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.009	0.198							
		ზეთოვანი ღაგრუნტვა	კგ	0.075	1.65							
		ზეთოვანი საღებავი	კგ	0.183	4.03							
		საფითხნი	კგ	0.79	17.38							
		ოლიფა	კგ	0.119	2.62							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.016	0.352							
29	15-14-1	კედლების მოპირკეთება მოჭიქული ფილებით	კვმ		75.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	1.70	127.50							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.02	1.500							
		წებო-ცემენტი	კგ	5.00	375.00							
		მოჭიქული ფილები	კვმ	1.00	75.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.007	0.53							
30	11-20-3	იატაკების დაგება კერამიკული ფილებით	კვმ		60.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	1.08	64.80							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0452	2.71							
		კერამიკული ფილები	კვმ	1.02	61.20							
		წებო-ცემენტი	კგ	4.5	270.00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.0466	2.80							
31	8-401-1	სპილენძის ძარღვიანი სადენი ორმაგი არააალეგბადი იზოლაციით, კვეთით (3X1,5) მმ² მონტაჟი.	მ		50.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.14	7.0							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.016	0.78							
		სპილენძის ძარღვიანი სადენი ორმაგი არააალეგბადი იზოლაციით, კვეთით (3X1,5) მმ²	მ	პროექ.	50.00							
32	8-599-1	სანათების მონტაჟი ვარვარა ნათურით	ცალი		17.00							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.63	10.71							
		მანქანები	ლარი	0.349	5.93							
		სანათი ვარვარა ნათურით	ცალი	პროექ.	17.00							
33	8-591-7.	შტეფსელის როზეტის მონტაჟი ფარული გაყვანილობის	ცალი		3.00							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.22	0.66							
		მანქანები	ლარი	0.0002	0.00							
		შტეფსელის როზეტი ფარული გაყვანილობის	ცალი	პროექ.	3.00							
34	8-591-2.	ჩამრთელების მონტაჟი ფარული გაყვანილობის	ცალი		17.00							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.20	3.40							
		მანქანები	ლარი	0.0005	0.01							
		ჩამრთეელი ფარული გაყვანილობისთვის	ცალი	პროექ.	17.00							
35	8-609-1.	პროექტორების მონტაჟი	ცალი		8.00							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2.55	20.40							
		მანქანები	ლარი	0.8600	6.88							
		პროექტორები	ცალი	პროექ.	8.00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
36	16-6-1	წყალსადენის პლასტმასის მილების მონტაჟი d=25 მმ	გრძ.მ		50.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.609	30.45							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0021	0.11							
		პლასტმასის მილი d=25მმ	გრძ.მ	0.998	49.90							
		ფასონური ნაწილები	ცალ	პროექ.	20.00							
		სამაგრები	ცალ	პროექ.	28.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.156	7.80							
37	16-6-1	კანალიზაციის პლასტმასის მილების მონტაჟი d=50 მმ	გრძ.მ		12.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.609	7.31							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0021	0.03							
		პლასტმასის მილი d=50მმ	გრძ.მ	0.998	11.98							
		ფასონური ნაწილები	ცალ	პროექ.	6.00							
		სამაგრები	ცალ	პროექ.	8.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.156	1.87							
38	16-6-2	კანალიზაციის პლასტმასის მილების მონტაჟი d=100 მმ	გრძ.მ		18.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.583	10.49							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0046	0.08							
		პლასტმასის მილი d=100მმ	გრძ.მ	0.998	17.96							
		ფასონური ნაწილები	ცალ	პროექ.	9.00							
		სამაგრები	კგ	პროექ.	12.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.208	3.74							
39	17-4-1	უნიტაზის მონტაჟი ჩამრეცხი ავზით	კომ		2.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	2.44	4.88							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.13	0.26							
		უნიტაზი კომპლექტში	კომ	პროექ.	2.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.94	1.88							
40	17-1-5	პირსაბანების მონტაჟი	კომ		2.00							

[illegible]

ხარჯთაღრიცხვა №2

მინი დარბაზის რემონტი

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ს.ნ. და წ. IV-2-82 46 23-4	არსებული კედლების დემონტაჟი სისქით 200 მმ	კბმ		4.50							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	6.50	29.25							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	1.80	8.10							
2	46-32-3	არსებული ხის კარის ბლოკების დემონტაჟი	კვმ		6.40							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.887	5.68							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0984	0.63							
3	46-32-1	არსებული ფანჯრის ბლოკების დემონტაჟი	კვმ		2.80							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	1.70	4.76							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0984	0.28							
4	46-30-3	არსებული პარკეტის იატაკის დემონტაჟი	კვმ		31.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.472	14.63							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.03	0.93							
5	46-31-1	იატაკის დაშლა მეტლახის ფილებისაგან	კვმ		13.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.477	6.20							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.02	0.26							
6	8-15-1	კედლების ამოშენება ბეტონის მცირე საკედლე ბლოკებით სისქით 200 მმ	კბმ		2.40							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	3.36	8.06							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.92	2.21							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ქ/ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.11	0.26							
		ბეტონის საკედლე ბლოკები	ცალ	62.50	150.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.16	0.38							
7	15-55-9	კედლების შეღესვა ქ/ცემენტის ხსნარით	კვმ		24.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	1.01	24.24							
		სამშენებლო მანქანები										
		ხსნარტუმბო 3 კბმ /სთ	მ/სთ	0.041	0.98							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.027	0.65							
		ქ/ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.0238	0.57							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.003	0.07							
8	11-8-1	ქ/ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 20მმ	კვმ		78.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.188	14.66							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0095	0.74							
		ქ/ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.0204	1.59							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.0636	4.961							
9	11-27-2	ხის იატაკების დაგება	კვმ		78.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.851	66.38							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0483	3.77							
		ღურსმანი სამშენებლო	კბ	0.233	18.17							
		იატაკის ფიცარი	კვმ	პროექტ.	78.00							
		პლინტუსი ხის	გრძ.მ	1.07	83.46							
10	15-160-3	ხის იატაკის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	კვმ		78.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.741	57.80							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.001	0.078							
		ზეთოვანი საღებავი	კბ	0.246	19.19							
		საფითხნი	კბ	0.82	63.96							
		ოლიფა	კბ	0.127	9.91							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.017	1.326							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
11	ვდ-15-9	კედლების მობათქაშება გაჯის დუღაბით	კვმ		30.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	1.16	34.80							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0426	1.28							
		გაჯი	ტონ	0.029	0.87							
		წყალი	კბმ	0.005	0.15							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.003	0.090							
12	10-20-1	ხის კარის ბლოკების დაყენება	კვმ		4.60							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.914	4.20							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.353	1.62							
		ხის კარის ბლოკი	კვმ	პროექტ	4.60							
		ტოლი	კვმ	0.89	4.09							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.276	1.270							
13	15-160-6	კედლების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	კვმ		80.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.77	61.60							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.009	0.720							
		ზეთოვანი ღაგრუნტვა	კბ	0.075	6.00							
		ზეთოვანი საღებავი	კბ	0.183	14.64							
		საფითხნი	კბ	0.79	63.20							
		ოლიფა	კბ	0.119	9.52							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.016	1.280							
14	15-168-7	კედლების შეფითხვნა და შეღებვა წ/ემულსიის საღებავით	კვმ		35.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.658	23.03							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.01	0.35							
		წ/ემულსიის საღებავი	კბ	0.63	22.05							
		საფითხნი	კბ	0.79	27.65							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.016	0.560							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
15	15-168-8	ჭერის შეფითხვნა და შეღებვა წ/ემუღსიის საღებავით	კვმ		78.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.856	66.77							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.012	0.94							
		წ/ემუღსიის საღებავი	კვ	0.63	49.14							
		საფითხნი	კვ	0.92	71.76							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.018	1.404							
16	15-160-4	ხის კარის ბლოკების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	კვმ		11.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	1.42	15.62							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.001	0.011							
		ზეთოვანი საღებავი	კვ	0.246	2.71							
		საფითხნი	კვ	0.56	6.16							
		ოლიფა	კვ	0.03	0.33							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.018	0.198							
17	10-6-3	რადიატორების ფანერით შეფუთვა ფანჯრების ქვეშ	კვმ		9.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.539	4.85							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0182	0.16							
		ფანერა	კვმ	1.05	9.45							
		ღურსმანი სამშენებლო	კვ	0.042	0.38							
18	15-160-5	ფანჯრის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	კვმ		9.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	2.02	18.18							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.001	0.009							
		ზეთოვანი საღებავი	კვ	0.253	2.28							
		საფითხნი	კვ	0.59	5.31							
		ოლიფა	კვ	0.025	0.23							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.018	0.162							
19	15-160-5	ფანჯრის რაფების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	კვმ		2.40							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	2.02	4.85							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.001	0.002							
		ზეთოვანი საღებავი	კგ	0.253	0.61							
		საფითხნი	კგ	0.59	1.42							
		ოლიფა	კგ	0.025	0.06							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.018	0.043							
20	რ-25-16-1	გათბობის მიღების დემონტაჟი d=25მმ-მდე	გრძ.მ		30.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.304	9.12							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0012	0.04							
21	16-6-1	არსებული გათბობის მიღების ხელახლა მონტაჟი d=25 მმ (გადატანა)	გრძ.მ		30.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.609	18.27							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0021	0.06							
		ფასონური ნაწილები	ცალ	პროექ.	12.00							
		სამაგრები	ცალ	პროექ.	16.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.156	4.68							
22	26-11-6	გათბობის სისტემის შეფუთვა თუნუქის ფურცლით	კვმ		15.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	1.28	19.20							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.01	0.15							
		თუნუქის ფურცლები	კვმ	1.20	18.00							
		სამაგრები	კგ	0.013	0.20							
23	8-401-1	სპილენძის ძარღვიანი სადენი ორმაგი არააალეხადი იზოლაციით, კვეთით (3X1,5) მმ² მონტაჟი.	მ		10.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.14	1.4							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.016	0.16							
		სპილენძის ძარღვიანი სადენი ორმაგი არააალეხადი იზოლაციით, კვეთით (3X1,5) მმ²	მ	პროექ.	10.00							

[illegible]